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DROITIERE

Listing    F F H

DIVOL  élodie.



2025  – 2026.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE

MIXTE

DUO 1459 8 182,38

TRIO 938 6 156,33

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2397 14 171,21

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

176

182

156

171

2025 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

DIVOL  élodie

Sénior



2024  – 2025.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1042 6 173,67

MIXTE 1009 6 168,17

DUO 1363 8 170,38

TRIO 1164 6 194,00

UNO

CHALLENGE

TOTAL 4578 26 176,08

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

165

173

168
170

194

176

2024 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

DIVOL  élodie

Sénior



2023  – 2024.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 953 6 158,83

MIXTE 1199 6 199,83

DUO

TRIO 1049 6 174,83

UNO 2222 14 158,71

CHALLENGE 909 6 151,50

TOTAL 5283 32 165,09

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

179

158

199

174

158

151

165

2023 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

DIVOL  élodie

Sénior



2022  – 2023.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE

MIXTE

DUO 1423 8 177,88

TEAM 1084 6 180,67

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2507 14 179,07

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

DIVOL  élodie

Sénior

169

177
180 179

2022 COUPE MIXTE DUO TEAM UNO CHALLENGE MOYENNE



MOYENNE     F f h.
C F H B
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